IJillıl FiLi z ÇAÖMAN

ı
AHMED el-MÜCAHiD

ı

( .a~l .lo>l )

Ahmed Gran b. İbrahim el-Mücahid
(ö. 950/1543)

Habeşistan'da
Müslümanlığın yayılmasında

L
büyük hizmetler gören Harar emirL

_j

Abad Emirliği'nin Hubat bölgesinde
1 506'da doğduğu rivayet edilmektedir.
Habeş kaynaklarında Gran (solak) laka
bıyla anılan Ahmed el-Mücahid, emir ol
duktan sonra devlet idaresinde büyük
değişiklikler yaptı ve 1 527' den itibaren
de Habeşistan Krallığı'na karşı cihad
açtı.

AHMED NAİM, Babanzade

(bk. BABANzADE AHMED NAİM).

AHMED NAKKAŞ ei-HIIATI
( .). *-ll _;.~ı; .lo> 1 )

Mengücükoğulları döneminde
yaşayan mimar

_j

Doğum ve ölüm tarihi bilinmemekte
dir. Mengücükoğulları'ndan Hüsamed
din Ahmed Şah b. Süleyman Şah ' ın 626
( 1228-29) yılında inşa ettirdiği Divri
ği'deki Ulucami'nin yapımında çalışmış
tır. Adına. caminin doğusundaki sonra
dan pencere haline getirilmiş olan Şah
Kapısı adlı portalin mukarnaslı bölümü
ile kapı lentosu arasında kalan kısmın
daki tek satırlık kitabede rastlanmak-

ı
AHMED b. NASR el-HAFFAF

ı

L
(bk. EBÜ AMR el-HAFFAF).

_j

ı
AHMED b. NASR ei-HUzAI

ı

( ._Fı_;.:,;.JI ~ ;,r. ..~.o>l )

Ebu Abdiilah Ahmed b. Nasr
b. Malik el-Huzal

(ö. 231/846)

Mihne• olayında Halife Vasi~
tarafından öldürülen muhaddis.

L _j

el-Mervezl ve el-Bağdadi nisbeteriyle
de tanınır. Dedesi Malik, Abbasiler'in
kuruluş yıllarında devletin yönetim kad
rosunda önemli görevler almıştır. Daha
sonra da babası Nasr'ın benzeri görev
leri üstlendiği ve hatta Bağdat'taki bir
çarşının (Süveykatünnasr) onun adıyla